Idem

# I N D E X

- Idem si contrahens non expresserit qualitatem sue personæ, cum fuerit privilegiatus, ibidem*
- Idem dicimus, si fuerint appositæ in usitatæ cautelæ, ibidem*
- Dicitur etiam adesse ex viciniatione actuum, ibidem*
- Et à fortiori procedit, quando contractus fieret absq; solēnitatibus à iure requisitis, ibid.*
- Dolus dicitur adesse, quoties vendor frumenti scuerit illius pretium, quam primum fore diminuendum, ibidem n.5. fol.443*
- Idem dicimus, si contractus fuerit factus clandestinè, ibidem n.6*
- Sic si fuerit factus in loco valde remoto, ibid.*
- Vel si fieret cum persona odiosa, putâ vittere, ibidem*
- Sicut etiam si adfuerit in cōtractu leſio enor- mis, vel enorimissima, ibidem*
- Dolus nō reddit contractum stricti iuris nullum ipso iure, theor.98.n.7. fol.451.*
- Dolus incidens in contractu, non reddit nullum ipso iure, ibidem n.14. fol.452*
- Domicilium non contrahitur sola habitatione, sed animo, theor.13.num.2. circa medium fol.79*
- Dominus directus dicitur remisisse caducitatem incursam per vassallum, recipiendo seruitia feudalia, theor.28.n.7. fol.133*
- Idem dicimus respectu emphyteutæ, ut dicatur remissa caducitas per receptionem canonis, ibidem n.8. fol.134*
- Quid in Prelato Ecclesia, ibidem*
- Dominus directus est Iudex competens, quoties est questio de scudo inter duos vassallos, theor.114.n.15. fol.582*
- Donans non tenetur de euictione donatario, theor.43.n.20. fol.198*
- Secus tamen si incipiat à promissione, ibidem*
- Donans egressus è Religione restituitur ad bona donata, theor.63.n.16. fol.321*
- Donare dicitur qui debitorem liberat, theor.43. n.2. fol.195.*
- Donatarius post mortem coniugum; admittitur ad bona primi morientis, theor.50. num.34. fol. 267*
- Donatarius non dicitur acquirere sibi, & heredibus, theor.55.n.4. fol.288*
- Inde mortuo ante donantem extinguitur donatio, si facta fuerit post mortem, sed Authori displaceat, ibidem*
- Dona missa sponsæ viri tamen contemplatione, ipsi acquiruntur, theor.21.n.5. fol.108*
- Donatiua solita dari domino non veniunt sub locatione fructuum, theor.112.n.6. fol.573*
- Neq; connumerantur inter fructus, ibidem n.8. vers. & in nostris terminis, fol.574*
- Donatio facta in testamento dicitur causa mortis, theor.68.n.5. fol.339*
- Donatio remuneratoria secundum aliquos non datur, theor.70.n.1. fol.345*
- Donatio remuneratoria non revocatur ob ingratisudinem commissam, ibidem n.4. f.346.*
- Neque rescinditur occasione metus, ibidem n.17. fol. 348.*
- Et in illa locus datur euictioni, ibidem n.21. fol.349*
- Donare consanguineis, & amicis est instinctus nature, theor.68.n.6. fol.346*
- Donatio inter patrem, & filium ex causa meritorum valet, theor.70. n.20. fol.349.*
- Donatio contemplatione matrimonij non potest • revocari ex capite ingratitudinis, theor.105. num.31. fol.490*
- Neque poterit per filium patri retrocedi, ibidem.*
- Donantis voluntas, & mens attenditur in interpretatione dubij consistentis in donatione, ibidem n.25. fol.489*
- Donatio facta per patrem filio non subiacet collationi, si fuerit simplex, theor.104. num.1. fol.473*
- Donatio inter patrē, & filiam familias ex causa dotis valida est, theor.46.n.37. fol.234.*
- Donatio omnium bonorum presentium, & futurorum est inutilida etiam quoad bona praesentia, theor.86.n.11. fol.419*
- Limitatur, si adsit dictio omni meliori modo, ibidem*
- Donatio facta Titio non comprehendit heredes, nisi in specie fuerit de illis facta metio, theor. 105.n.13. fol.484*
- Limitatur in donatione contemplatione matrimonij, ibidem*
- Donatio facta patri, & uni ex filiis non comprehendit alios, ibidem n.15. fol.485*
- Donatio facta Ecclesia sub conditione de faciendo, non resolutur ob non adimplementum, sed agi poterit ad implendum, theor.46.num.14 fol.160*
- Donatio facta sponsæ futura cum pacto, ut fertatur effectum constante matrimonio nulla est, theor.65.n.7. fol.330.*
- Donatio adhuc remanet inter viuos, licet adfuerit pactum de non revocando, theor.6.n.26. fol.44*
- Donatio simplex facta filio familias confirmata per mortem non venit in collationem, theor. 109.n.29. fol.543*
- Donatio non connumeratur inter contractus, ibidem n.6*
- Donatio inter patrem, & filiam in potestate recent ex causa dotis, theor.24.n.12. fol.121*
- Donatio non connumeratur inter contractus, theor.98.n.15. fol.452*
- Donatio potius dicitur inter viuos, quam causa mortis favore coniunctionis, theor.63.num.8 fol.320*

Hhhh      Do.

# I N D E X

- D**onatio causa mortis fit irrevocabilis propter hæreditis mentionem, *ibidem* *nu. 9*  
*Et facit transitum in donationem inter viuos ob pactum appositum de non revocando,* *ibidem* *nu. 11. fol. 321*
- D**onatio inter viuos non facit transitum in donationem causa mortis ob pactum appositum de revocando, *ibidem* *n. 26. fol. 323*  
*Neq; revocatur revocato testamento in illo confecta,* *ibidem* *nu. 28*
- D**onatio causa mortis est revocabilis, si fiat in testamento, licet ad sit pactum irreuocabilitatis, *ibidem* *n. 27*
- D**onabo efficit actualem donationem, *theor. 13. n. 35. fol. 202*
- D**onatio causa mortis non potest effici nudo patre, *theor. 43. n. 52. fol. 206*
- D**onatio ut validè perficiatur requirit presentiam donatarij, *ibidem* *n. 57. fol. 207*  
*Et in dubio non presumitur donatarij praesentia,* *ibidem*  
*Licet secundum aliquos non requiritur praesentia,* *theor. 43. n. 3. fol. 209*  
*Et iuramentum supplet defectum praesentiae secundum plures,* *ibidem* *fol. 209.*
- D**onatio facta absenti non conualecit secuta ratificatione, *theor. 43. nu. 7. fol. 210*
- D**onatio non perficitur, eo quod donans responsum dederit, mihi placet, si præsens non fuerit, *ibidem* *n. 8. fol. 111*
- D**onatio facta absenti Notario stipulante requirit ratificationem, *ibidem* *nu. 9. & nu. 14.* dicitur contrarium, *ibidem*
- D**onatio contemplatione matrimonij facta per patrem filio, *dicitur simplex*, idcò non subiaceat collationi, *ibid. nu. 2*  
*Alij tamen distinguunt inter matrimonium certum, & incertum,* *ibidem*
- D**onatio facta contemplatione matrimonij evanescit illo non secuto, *ibidem* *num. 5. fol. 475*
- D**onatio inter patrem, & filiam in potestate non valet etiam ex causa dotis, *ibidem* *n. 16. fol. 477*
- D**onatarius quam actionem habeat aduersus primum donatarium pro re donata, *theor. 105. nu. 17. fol. 487*
- D**onatarius secundus prefertur primo, licet Notarius pro illo primo absente fuerit stipulatus, *theor. 43. nu. 19. fol. 212*
- D**onans in dubio non dicitur cogitasse de liberis, *theor. 52. nu. 6. fol. 266*  
*Quod secus est, si donatio fiat tempore, quo matrimonium contrahitur,* *ibidem*
- D**onans potest apponere pacta, quæ vclit in donatione, in actu tamen donationis, *theor. 24. nu. 1. fol. 119*
- D**os data filiæ naturali ultrà ratam debitam, non potest minui constante matrimonio per filios legitos, & naturales, *theor. 47. nu. 31*  
*fol. 245*  
*Et quare non potest minui constante matrimonio,* *ibidem* *n. 30. fol. 245.*
- D**os data mulieri per sponsum imputatur in portionem paragi illi debiti per fratrem, si data fuerit ipsius contemplatione, *theor. 21. nu. 1. fol. 108*
- D**os nunquam comprehenditur sub generali fidicomisso, *theor. 24. n. 14. fol. 122*
- D**os promissa secundum aliquos non venit appellatione dotis, *theor. 108. n. 17. fol. 522*
- D**os data ab anno nupti, dicitur data sui contemplatione, & non patris, *theor. 21. num. 12*  
*fol. 110*
- D**os proficitia non reddit ad patrem, mortua filia cum liberis, *theor. 46. num. 29. fol. 233*
- D**otis promissio metu facta est ipso iure nulla, *theor. 92. nu. 9. fol. 434*
- D**otis nomen matrimonio conuenit, non concubinatu, *theor. 7. n. 8. fol. 50*
- D**otis sermo intelligitur pro unica vice ratum, *theor. 39. nu. 8. fol. 174.*
- D**os constituenda erit filiae Iudicis officio, & alij dicunt iure actionis, *theor. 15. num. 13. fol. 90*
- D**os est ius universale, *theorem. 13. num. 16. fol. 82.*
- D**otans mulierem poterit apponere pacta sibi visa, si fuerit extraneus, *theor. 24. num. 2. fol. 120*
- D**ubitatio equiparatur ignorantia, *theor. 4. nu. 22. fol. 29*

## E

- E**TAS mentionata in aliquo actu attenditur secundum dispositionem iuris municipalis, non communis, *theor. 51. num. 16. fol. 273.*
- E**QUALITAS in omnibus est scrupula, *theor. 76. nu. 6. fol. 375*
- E**iectus de Religione tenetur se corrigere, ut possit iterum ad Religionem admitti, licet Authori displiceat, *theor. 76. num. 4. fol. 375*  
*Sed non tenetur ad precepta, & ieunia Religionis,* *ibidem* *nu. 5*  
*Neq; est exemptus à voto paupertatis secundum plures,* *ibidem*  
*Sed si fuerit de Religione Minimorum, non tenetur ad votum vita Quadragesimalis,* *ibidem*
- E**iectus de Religione, non potest iterum introire inuitu Superiori, *theor. 76. num. 7. fol. 376*  
*Quod non procedit, si fuerit emendatus,* *ibidem.*

# INDEX

- Potest tamen cogi à Superiori ad inquirendum, ibidem n. 8.
- Et cui acquirat bona inde quæsita, ibidem num. 9.
- Et quid si recuperet bona tertio donata, præcipue si pater Societatis Iesu ciektus fuerit elapsō biennio, ibidem n. 10.
- Electio nulliter facta ob inhabilitatem electi, non confirmatur ex superueniente habilitate, theor. 44. n. 24. fol. 218.
- Sic facta de debito Ciuitatis, vel cum illa litigante non convalidatur ex lite finita, ibidem n. 26.
- Sic facta de persona minoris etatis non validatur per superuenientem etatem, ibid. n. 29 fol. 219.
- Electio est debitoris in alternatiis, theor. 27. n. 8. fol. 131.
- Et latè explicatur, quando verba diriguntur ad creditorem, vel si unum est ad obligacionem, alterum ad cancelam, ibid.
- Electio Prælati metu facta est ipso iure nulla, theor. 92. n. 4. vers. idem dicitur fol. 432.
- Emptor poterit moram purgare soluendo premium, etiam elapsō termino, & venditio non rescinditur, theor. 31. n. 12. fol. 140.
- Emptor rei minoris sine solemnitatibus restituit rem cum fructibus, theor. 98. num. 9. fol. 451.
- Emptor feudi sine assensu repetit expensas necessarias, theor. 111. num. 14. circa medium fol. 566.
- Emptores rerum Ecclesie, aut Fisci non gaudent immunitate, theor. 15. n. 20. fol. 296.
- Emphyteusis obligari potest absq; consensu domini directi, theor. 15. n. 9. fol. 299.
- Emphyteusis concessa duobus cum pacto, ut post illorum mortem ad concedentem reverteratur, uno defuncto remanet in beneficium superstitis, secundum plures, theor. 50. num. 26 fol. 265.
- Emphytenta facta restituzione poterit petere meliorationes in illa facta, theor. 111. n. 17. fol. 567.
- Episcopus confirmatus, licet non consacratus potest facere omnia, quæ sunt iurisdictionis, theor. 64. n. 2. fol. 324.
- Episcopus non potest se intromittere in causa delegata per Summum Pontificem suo Vicario, ibidem n. 7. fol. 325.
- Episcopus si noluit consentire fundationi iuris patronatus absque iusta causa, potest compelli per Superiorum, ibidem n. 11. fol. 326.
- Episcopus originis iurantis est competens pro absolutione iuramenti, theor. 101. num. 4. fol. 462.
- Equites militares gaudent priuilegio fori, theor. 77. n. 6. fol. 380.
- Et si exercuerint officia, orunt conueniendi coram suo Iudice, ibidem.
- Sic dicendum pro redditione computorum, ibidem.
- Error iuris respectu tituli impedit prescriptio nem, secus quoad acquisitionem fructuum, theor. 79. n. 6. fol. 389.
- Euictio quando locū habeat in donatione, theor. 70. n. 21. fol. 349.
- Exceptio quod sunt plures heredes, quando opponi potest, theor. 80. n. 30. fol. 267.
- Exceptio per iurū erit opponenda statim, vel incontinenti, theor. 99. n. 1. fol. 453.
- Exceptio unius casus est inclusio aliorū, theor. 39. n. 3. fol. 174.
- Excommunicatus non ligatur ab homine, sed à Deo, theor. 100. n. 6. fol. 458.
- Qui priuatur fructibus beneficij etiam pendente appellatione, ibidem num. 5. circa medium.
- Excusio facta contra principalem, ut dicatur legitima, debet declarari per Iudicem, theor. 85. n. 9. fol. 410.
- Exheredatio patris an nocet filio quoad feudum ex pacto, & prouidentia, ad quod proprio nomine fuit vocatus, theor. 107. n. 34. fol. 513.
- Exheredatio patris non extendatur ad filium, eiq; præiudicet, theor. 48. n. 5. fol. 228.
- Expressio conditionis, quæ tacitè inest, non efficit actum conditionale, theor. 55. num. 16. fol. 290.
- Expressum, quod tacitè inest, nihil operatur, theor. 46. n. 17. fol. 231.
- Ex primordio tituli posterior formatur evenitus, theor. 14. n. 15. circa medium fol. 86.
- Extensio non datur in correctorijs, & quomodo procedit, si militat eadem ratio, theor. 42. n. 12. fol. 191.
- Extensio datur, quoties militat eadem ratio, immo dicitur comprehensio, theor. 42. n. 13. fol. 206.
- Extensio sit in penalibus ob identitatem rationis, theor. 5. n. 12. fol. 34.
- Et à fortiori procedit, quoties agitur de puniendis delictis, ibidem n. 13.
- Extensio non sit de persona ad personam in statutis, theor. 11. n. 7. fol. 72.
- Extensio datur in materia correctoria, sed favorabili, theor. 65. n. 12. fol. 331.
- Et datur in casibus à iure æquiraratis, ibidem n. 3.
- Extensio non datur in penalibus, theor. 27. n. 17. fol. 129.

## F

**F**acta sunt efficaciora verbis ad declarandum animum, theor. 93. n. 11. fol. 439.

Factum non dicitur impletum, nisi duret, quoties

# I N D E X

- Es sumus in actu habentes tractum successuum, vel in dispositione legis, theor. 103. fol. 471 num. 11.*
- Familia non dicitur contemplata, quoties ad fideicommissum sunt vocata fæmina, theor. 2. nu. 31. fol. 11.*
- Familia dicitur contemplata, quoties fæminæ excluduntur favore masculorum, theor. 13. num. 19. fol. 82.*
- Familia vilescit absque diuitijs, theor. 12. n. 16. circa medium fol. 77.*
- Fauori suo unusquisq; renunciare potest, theor. 48. nu. 4. fol. 248.*
- Fæmina non sunt capaces successionis feudi de iure communi, theor. 108. n. 1. fol. 417.*
- Et procedit etiam in feudo materno, ibidem nu. 3. fol. 518.*
- Admittuntur tamen ad successionem feudi fæminæ, ibidem n. 7. fol. 519.*
- Fæmina non sunt capaces successionis Regni, ibidem n. 8.*
- Sed contrarium tenet author, ibidem nu. 13. fol. 521.*
- Fæmina dicuntur habere varium, & mutabile consilium, ibidem n. 11. fol. 520.*
- Sed referuntur aliqui casus, quibus mulierum consilia maximi ponderis fuerunt reputata, ibid.*
- Fæmina admittitur ad ea, que capiunt agnati, dummodo non fuerit considerata conseruatio in familia, theor. 3. n. 39. fol. 23.*
- Fæmina semel exclusa à feudo per existentiam masculi, defuncto illo admittitur, & non aperitur feudum domino, theor. 50. num. 5. fol. 261.*
- Sed contrarium nu. 8. ibidem.*
- Fæmina excluduntur per fratres putatiuos, stante statuto exclusio, theor. 4. num. 33. fol. 31.*
- Fæmina si succedat in officijs, ibidem num. 14. fol. 521.*
- Si poterit seruire per substitutum, ibid.*
- Quid si possit nominari, ibid.*
- Fæmina non sunt capaces successionis feudi, & quomodo fuerunt habilitate in Regno, theor. 14. n. 19. fol. 87.*
- Fæmina de iure Regni nostri sunt habilitate ad successionem feudi, masculis in eodem gradu non existentibus, ibidem num. 15. fol. 522.*
- Fæmina non potest representare qualitatem sexus masculini sui patris, theor. 2. num. 34. fol. 12.*
- Fæmina per matrimonium exit de agnatione patris, theor. 11. n. 4. fol. 72.*
- Fæmina exclusa ob existentiam fratribus, dicitur esse in secundo gradu, ibidem num. 17. fol. 68.*
- Fæmina repelluntur à iudicio, si velint accusa-*
- re, theor. 10. num. 1. fol. 64.*
- Quod secus est, si prosequantur iniuriam suorum, ibidem.*
- Et à fortiori de iure nostro, ibidem n. 2.*
- Fæmina descendens ex masculo dicitur virilis sexus, theor. 2. nu. 3. fol. 7.*
- Quod intelligitur respectu gradus patris, ut illum non representet, secus quoad personam, ibidem nu. 33. fol. 11.*
- Et dicitur agnata auo, ibidem n. 5. fol. 8.*
- Fæmina nupta extra familiam patris, non dicitur de illius familia, ibidem num. 20. fol. 10.*
- Fæmina non succedit fideicommisso facto favore conseruationis familie, ibidem n. 24.*
- Quod procedit, licet concurrat cum masculo in gradu remotiori, ibidem n. 22.*
- Feudatarius potest mutare formam inuestiturae feudi hereditarij, aut ex pacto, & prouidentia noui cum consensu domini, theor. 105. nu. 34. fol. 492.*
- Vel cum consensu illorum, de preiudicio quorum agitur, ibidem n. 35. fol. 493.*
- Feudum non poterit vendi pro debito vite, & militiae, theor. 111. num. 1. circa medium fol. 563.*
- Neque poterit dari secundogenito insolutum pro illo debito, ibidem n. 2.*
- Poterit tamen vendi pro debito vite, & militiae præterite, si fructus ad solutionem non sufficerent, ibidem n. 5. fol. 564.*
- Feudum defertur secundogenito, si abstineris primogenitus, theor. 109. n. 15. fol. 539.*
- Dummodo non adsit filius primogeniti, alias illi defertur, ibid.*
- Feudo diminuto ob aliquod accidens, diminuit pars pretij debita secundogenito, ibidem nu. 38. fol. 545.*
- Feudum fæmininum, quod vocatur, ibidem nu. 7. fol. 519.*
- Feuda non veniunt sub confiscatione, excepto criminis lase Majestatis, theor. 110. num. 31. fol. 559.*
- Dummodo feudum fuerit ex pacto, & prouidentia secus hereditarium, ibid.*
- Feudum ex pacto, & prouidentia est in triplici differentia, ibidem n. 33. fol. 511.*
- Declaratur quando pater in bis potest filio preiudicare, ibid.*
- Feudum cōfert dignitatem, & honorem, ibidem nu. 25. fol. 510.*
- Feudum non comprehenditur sub generali hypotheca bonorum, theor. 57. n. 4. fol. 298.*
- Feudo concessum alicui, & suis heredibus ex suo corpore, requiritur consanguinitas, & titulus hereditarius, theorem. 10. num. 15. fol. 67.*
- Fætus pecoris dicitur industrialis, theor. 81. nu. 5. fol. 396.*

Fi-

# I N D E X

- Fictio** requirit duo extrema habilia, tempus  
habile a quo, & tempus habile ad quod, theor.  
109.n.12. fol.538.
- Fictio** non cadit super impossibile, immo nequo  
datur super rem, in quo nequit cadere veri-  
tas, ibidem n.28. fol. 69.
- Fictio** non habet locum in contractibus, neque  
in prauidicium tertij, theor. 54. num. 6.  
fol.293.
- Fideicommissum** non dicitur revocatum per  
facultatem datam heredi alienandi, theor.5.  
nu.25. fol.44.
- Sed quomodo procedat,ibid.
- Fideicommissum** factum favore certarum per-  
sonarum,non extenditur ad alias , theor. 3.  
nn.34. fol.22.
- Et si fuerit contemplata familia , ibidem  
num.32.
- Fideicommissum** non extenditur ultra personas  
enunciatas,licet ad sit dictio in perpetuum,  
& fuerit contemplata familia, theor.50.n.7.  
fol.272.
- Fideicommissum** factum favore quarundam  
personarum,ad alias non extenditur, theor.3  
nu.34. fol.22.
- Fideiussor** non presentans reum intra tempus  
statutum,poterit moram purgare illum pre-  
sentando,thcor.31.n.11. fol.142.
- Fideiussor** non potest agere contra debitorem,  
si gratuitè fuerit liberatus per creditorem,  
secus ex causa remunerationis, theor.50.nu.  
41. fol.269.
- Fideiussor** nequit obligari in duriorem causam,  
quam principalis, sed remanet obligatus pro  
quantitate verè debita , theor. 88. num. 4.  
fol.417.
- Sed in hoc ultimo contrarium , num. 14.  
fol.420.
- Fideiussor** adhuc tenetur,licet se per prius pro-  
testauerit, si non intimauerit creditori, theor.  
900.nu.13. fol.427.
- Limitatur, si consideretur timor, vel reveren-  
tia, ibidem.
- Fideiubere** est actus gratuitus, theor.90.nu.15.  
fol.428.
- Fideiussor** dicitur,licet se ut principalem obli-  
gauerit, quoties pecunia ad ipsum non per-  
uenit, theor.46.n.7. fol.446.
- Fideiussor** de presentando extinguitur morte  
rei, theor.27.nu.12. fol.131.
- Fideiussor** datus si efficiatur non soluendo , an  
debeat alter dari, theor.106.n.3. fol 495.  
Quid in dote,ibidem.
- Filia** primogenita maritata, & dotata excludi-  
tur à successione feudi per sororem secundo-  
genitam in capillis, thcor.108.num.15.circa  
medium fol.522.
- Et sufficit si dos fuerit promissa tantum, ibi-  
dem nu.16.
- Dummodo ipsa sciente fuerit dos viro tra-  
dita,ibidem n.19. fol.523.
- Et in dubio presumitur uxorem scire , ibi-  
dem.
- Non tamen excluditur , si donationi contra-  
dixerit,ibidem nu.22.
- Sed excluditur,licet sibi reseruauerit succe-  
sionem,ibidem n.24. fol.524.
- Nisi tamen pater consenserit tali reseruatio-  
ni,ibidem.
- Dummodo feudum sit hereditarium , vol-  
norum ex patre, & prouidentia,ibid.
- Dicitur tamen dotata, & excluditur, si fra-  
ter suus alteri nubat, & dotem compensabit,  
ibidem,nu.25.
- Et procedunt dicta,tam si dos fuerit data ex  
contractu,quam ex ultima voluntate, ibidem  
num.26.
- Non tamen excluditur à successione feudi  
materni,ibidem n.30. fol.525.
- Nisi fuerit etiam dotata de bonis maternis,  
ibidem n.32. fol.526.
- Non tamen excluditur per secundogenitam  
in capillis, si fuerit dotata per virum ob suā  
pulchritudinem,ibidem n.38. fol.527.
- Idem dicimus, si fuerit dotata ob suam no-  
bilitatem,ibidem n.39.
- Neque excluditur si fuerit dotata per pa-  
trem de bonis à fratre relictis,ibidem nu.40.  
fo.528.
- Neque excluditur, si tempore obitus patris  
nullus existaret , ob quod Fisco daretur suc-  
cessio,ibidem nu.65. fol.533.
- Idem dicimus si secundogenita esset adhuc  
maritata, & dotata,ibidem n.66.
- At si dicta primogenita fucris minor,poteris  
restituiri in integrum aduersus hanc dotatio-  
nem tanquam laesa,ibidem n.48. fol.529.
- Filia** non venit sub generali institutione filio-  
rum facta per patrem , existente statuto ex-  
clusivo per existentiam fratris,thcor.3.nu.20.  
fol.18.
- Et videoas nu.40. fol.23.
- Quod procedit fratribus existentibus , alia  
illa diceretur vocata,ibidem n.3.
- Immo locum habet , licet pater instituendo  
vocauisset filios , & filias , ibidem num.6.  
fol.19.
- Filia** plus diligi dicitur per patrem, quam ne-  
ptis ex filio,ibidem nu.8.
- Filia** femina facit deficere conditionem si sine  
filii,thcor.3.n.2. fol.21.
- Filia** renuncians an faciat partem in portione  
legitime fratrum,late , theor.52.num.1. &  
per totum fol. 276. & videoas num. 29.  
fol.281.
- Sic exclusa per statutum ob existentiam fra-  
trum facit partem,licet non admittatur, ibi-  
dem n.19. fol.279.

**Filia**

# I N D E X

- Filia renuncians poterit prateriri per patrem  
absq; vitio nullitatis testamenti, theor. 5. n.  
23. fol. 280. & videas n. 27.*
- Filia poterit specialiter renunciare iuri legiti-  
mæ, theor. 47. n. 27. fol. 244.*
- Filia si non fuerit congruentè dotata non so-  
lum poterit petere supplementum illorum  
bonorum, sed etiam auctorum, ibidem n. 37.  
fol. 247.*
- Filia congruentè dotata tempore dotationis,  
non potest petere supplementum, auctis po-  
stea bonis, theor. 15. n. 9. fol. 90 sed alij con-  
trarium dicunt, ibidem n. 12.*
- Filia dicitur masculata per institutionem hæ-  
redis factam per patrem, si fuerit virgo, secus  
dotata, theor. 40. n. 12. fol. 178*
- Quod tamen displicet Authori, ibidem  
fol. 179.*
- Filia dotata solum de paternis bonis, possit dice-  
re de laſione, si renūcianterit etiam bonis ma-  
ternis, theor. 96. n. 1. fol. 445.*
- Et procedit, licet mater effet iniunis tempore  
renunciationis, ibid.*
- Filia primogenita non excluditur per secundo-  
genitam virginem à feudo, si fuerit dotata ob  
suam pulchritudinem, theor. 21. num. 10.  
fol. 110.*
- Filia familias extera nupta ciui Neapolitano  
non exit à patria potestate, theor. 13. num. 5.  
fol. 79.*
- Filia maiori indiget dote sine patre, quam cum  
illo, theor. 11. n. 4. fol. 72.*
- Filiū naturales tantum non gaudent nobilitate  
patris, etiam si fuerint legitimati per rescriptum  
Principis, theor. 7. n. 10. fol. 50.*
- Et quomodo debent vñ insignis, & armis  
familie, ibidem n. 11.*
- Filiū legitimati per rescriptum Principis asse-  
cuntur omnia iura concessa filiis legitimis, &  
naturalibus, theor. 8. n. 4. fol. 54.*
- Ideo includuntur sub pragm. 1. ad Maced.  
probidente filios familias contrahere absque  
patris consensu, ibidem n. 5.*
- Admittuntur ad honores Sedilium, dummo-  
dò non fuerint spurij, sed quomodo practica-  
tur, ibidem n. 8.*
- Sic dicuntur veri, & verè legitimati, ibidem  
n. 10. sed contrarium n. 31. fol. 59.*
- Non tamen excludunt proximiores à medie-  
tate bonorum antiquorum illis debita vir-  
tute nostræ consuetudinis, ibidem num. 14.  
fol. 15.*
- Neque comprehenduntur sub statuto loquen-  
te de legitimo herede, ibidem n. 35. fol. 60.*
- Neq; admittuntur ad successionem feudi, aut  
emphyteusis Ecclesiastice, ibidem num. 36.  
& 37.*
- Filiū nati in figura matrimonij faciunt defi-  
cere conditionem sine filijs, theor. 4. num. 34.  
fol. 31.*
- Quod procedit licet fuerit dictū de legitimo  
matrimonio natis, ibidem n. 35.*
- Filiū putatiui admittuntur ad successionem em-  
phyteusis, ad ordines sacros, & ascendere pos-  
sunt ad Episcopatum, ibidem n. 36.*
- Filiū nati in figura matrimonij non assimilantur  
legitimis, & naturalibus, si denunciationses  
omissæ fuerint in matrimonio, ibidem n. 37.*
- Filiū positi in conditione non dicuntur vocati,  
theor. 3. n. 25. fol. 21.*
- Quod limitatur, si testator digressus est ad  
plures gradus substitutionum, ibidem n. 22.  
fol. 22.*
- Idem dicimus, si filiū heredes instituti fuissent  
reciproce substituti, ibidem n. 27.*
- Filiū nati in figura matrimonij non assimilantur  
legitimis, & naturalibus, si denunciationses  
omissæ fuerint in matrimonio, theor. 5. n. 1.  
fol. 33.*
- Et n. 23. fol. 35. contrarium dicitur.*
- Et Author assignat rationem disparitatis in-  
ter denunciationses omissas, & non omissas,  
ibidem n. 2.*
- Filiū nati ex clandestino matrimonio, & nullo  
ratione gratus prohibiti non sunt successibiles,  
ibidem n. 8. fol. 33.*
- Filiū naturales non succedunt patri, existentibus  
filiis legitimis, & naturalibus, theor. 6. n. 7.  
fol. 46.*
- Idem dicimus, si adsit legitima coniux, ibid.  
Neq; admittuntur ad fideicommissum factū  
familie, theor. 7. n. 9. fol. 50.*
- Neque dicuntur de domo, & agnatione pa-  
tris, ibidem n. 4. fol. 49.*
- Succedunt tamen matri, sicut filiū legitimis  
& naturales, theor. 6. n. 54. fol. 48.*
- Filiū legitimati per subsequens matrimonium  
excludunt sorores, stante statuto exclusio,  
theor. 9. n. 1. fol. 61.*
- Et in omnibus equiparantur filiis legitimis,  
& naturalibus, ibidem n. 3. fol. 62.*
- Imo poterint exercere, & ad alios ascendere  
ordines, quos receperant, antequam legitima-  
rentur, ibidem n. 5.*
- Sunt capaces successionis feudi, licet inuesti-  
tura dicat pro te, & filius de legitimo matri-  
monio natis, ibidem n. 6.*
- Quid tamen si preferatur filio legitimo, &  
naturali, orto tamen post ipsum, sed ante legi-  
timationem, ibidem n. 7.*
- Et faciunt deficere conditionem sine filijs de  
legitimo matrimonio natis, ibidem num. 9.  
fol. 63.*
- Filiū nati pendente lite circa inualiditatem ma-  
trimonij dicuntur legitimati, & si fuerint con-  
cepti, theor. 4. n. 11. fol. 27.*
- Dummodo pendente lite non fuerit inhibitus  
coniugibus circa copulam carnalem, quia di-  
cuntur illegitimi, ibidem n. 20. fol. 28.*